E possibile chiedere informazioni dettagliate scrivendo a
numerazionecivica@comune.frascati.rm.it. Le risposte di interesse pubblico saranno rese note
in questa sezione.

DOMANDA 1

Ho letto che il riguardo il numero civico interno deve attivarsi direttamente il
cittadino, che e possibile acquistare la targhetta alla STS per € 5,00 e far apporre
direttamente ai suoi operai tale interno per ulteriori € 3,00.
Come fare per il pagamento relativo?

RISPOSTA 1

Per il pagamento del numero interno, che € il solo a carico del cittadino, si procede nel seguente
modo:

si compila il bollettino relativo all’importo dovuto e si consegna la ricevuta di pagamento alla STS
in via Santa Lucia Filippini 7 Frascati riturando contestualmente la targhetta.

Se poi si e scelto di far apporre I’interno agli operai STS, nello stesso momento si prende
appuntamento per I’apposizione.

DOMANDA 2
Dove posso prendere il bollettino per il pagamento del numero interno?.

RISPOSTA 2

Sul sito www.comune.frascati.rm.it nella sezione SERVIZI alla voce REVISIONE
NUMERAZIONE CIVICA é disponibile un fac-simile oppure si pu0 ritirare direttamente del
bollettino presso il FRASCATI-POINT (piazza Marconi, 7) aperto dal lunedi al venerdi dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 14:00 alle 17:00 si effettua il versamento dovuto.




